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turniej główny

SADOWSKI Daniel / WOŹNIAK Oliwier

Mistrzostwa Województwa Młodzików - gra podwójna, Gdańsk 24.05.2025

ZALEWSKI Filip / SENIV Svietoslav - UKS Skoczek Sopot

SADOWSKI Daniel / WOŹNIAK Oliwier

PLAKIWICZ Franciszek / DURZYŃSKI Adam - MTS Kwidzyn

FEDORYNIEC Wojciech / BARANOWSKI Nikodem

FEDORYNIEC Wojciech / BARANOWSKI Nikodem - AZS AWFiS Gdańsk / Beniaminek Starogard Gd.

runda 1 ćwierćfinał półfinał finał

CHUMAK Oleksandr / USHAKOV Danylo - UKS Skoczek Sopot

ZALEWSKI Filip / SENIV Svietoslav

SIERZPUTOWSKI Adam / KUBAJ Aleksander

SURMACKI Stanisław / DROZDOWSKI Nikodem - GKTS Gdańsk

SURMACKI Stanisław / DROZDOWSKI Nikodem

WITKOWSKI Jeremi / KUNKEL Grzegorz

- - -
SURMACKI Stanisław / DROZDOWSKI Nikodem

1 miejsce

- - -
SADOWSKI Daniel / WOŹNIAK Oliwier

SADOWSKI Daniel / WOŹNIAK Oliwier

WENTA Kacper / KĘPIŃSKI Michał

CICHEWICZ Bartosz / KONIECZNY Kamil - UKS Olimpia Gniew

SADOWSKI Daniel / WOŹNIAK Oliwier - UKS Lis Sierakowice

- - -

WITKOWSKI Jeremi / KUNKEL Grzegorz

SIERZPUTOWSKI Adam / KUBAJ Aleksander - MRKS Gdańsk

- - -

FORMELA Mateusz / OSIOWY Karol  - UKS Remus Miechucino / Małe Trójmiasto Rumia

WENTA Kacper / KĘPIŃSKI Michał - MTS Kwidzyn

PLAKWICZ Antoni / WALASEK Tymon - MTS Kwidzyn

WITKOWSKI Jeremi / KUNKEL Grzegorz - LUKS Straszyn

FEDORYNIEC Wojciech / BARANOWSKI Nikodem

FEDORYNIEC Wojciech / BARANOWSKI Nikodem

PLAKWICZ Antoni / WALASEK Tymon



M-sc. Zawodnik Klub

1. SADOWSKI Daniel / WOŹNIAK Oliwier UKS Lis Sierakowice  
2. FEDORYNIEC Wojciech / BARANOWSKI Nikodem AZS AWFiS Gdańsk / Beniaminek Starogard Gd.  

3-4. WITKOWSKI Jeremi / KUNKEL Grzegorz LUKS Straszyn  
3-4. SURMACKI Stanisław / DROZDOWSKI Nikodem GKTS Gdańsk  
5-8. SIERZPUTOWSKI Adam / KUBAJ Aleksander MRKS Gdańsk  
5-8. ZALEWSKI Filip / SENIV Svietoslav UKS Skoczek Sopot  
5-8. WENTA Kacper / KĘPIŃSKI Michał MTS Kwidzyn  
5-8. PLAKWICZ Antoni / WALASEK Tymon MTS Kwidzyn  

9-12. CICHEWICZ Bartosz / KONIECZNY Kamil UKS Olimpia Gniew  
9-12. PLAKIWICZ Franciszek / DURZYŃSKI Adam MTS Kwidzyn  

9-12. CHUMAK Oleksandr / USHAKOV Danylo UKS Skoczek Sopot  

9-12. FORMELA Mateusz / OSIOWY Karol UKS Remus Miechucino / Małe Trójmiasto Rumia  
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